
Dohoda o všeobecných obchodních podmínkách prodeje zboží (rámcová kupní smlouva)

Prodávající:

ŠROUBEK Ústí nad Labem, s.r.o.
IČ 25429167, sídlo Ústí nad Labem, Tovární 3416/42, PSČ 400 01
OR KS Ústí n.L., oddíl a vložka C 17867, zastoupen Luďkem Vodičkou

Kupující: firma:

sídlo:

IČO:

Prodávající a kupující se dohodli, že jejich vztahy z prodeje zboží se po dobu trvání této dohody 
budou řídit podmínkami dále vymezenými:

Všeobecné obchodní podmínky:

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu spojovací materiál, železářské zboží a 
zboží v sortimentu prodávajícího. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní 
cenu.

2. Dodávky zboží se uskutečňují na základě dílčích objednávek kupujícího. Objednávku je možno 
podat poštou, faxem, e-mailem a ve výjimečných případech telefonicky či ústně.

3. Prodávající vystaví dodací list a fakturu - daňový doklad, který může plnit současně funkci 
dodacího listu v případech, kdy dodací list není vystaven, přičemž podpis kupující strany na tomto 
dokladuje v takových případech i potvrzením o dodání a převzetí zboží kupujícím.

4. Objednané zboží je prodávající povinen dodat bez zbytečného odkladu po přijetí dílčí objednávky. 
Pokud si kupující chce vyhradit, aby zboží bylo dodáno v určité lhůtě, musí být tato lhůta oběma 
stranami písemnou formou dohodnuta.

5. Obdrží-li prodávající objednávku na zboží, které nemá na skladě či není schopen je bez odkladu 
nebo v požadovaném termínu dodat, je povinen uvědomit kupujícího, v jakém rozsahu není 
schopen objednávce vyhovět.

6. Pro dodávky zboží mezi prodávajícím a kupujícím platí vždy nabídková cena prodávajícího. Cena 
se považuje za sjednanou v okamžiku, kdy kupující strana potvrdí svým podpisem nebo podpisem 
kterékoliv oprávněné osoby za kupujícího jednající, příslušný dodací list nebo fakturu, kde je cena 
zboží uvedena.

7. Kupní cena je splatná proti faktuře prodávajícího. Prodávající je oprávněn fakturu - daňový 
doklad vystavit v den, kdy zboží odešle kupujícímu se zbožím nebo po dohodě jinak. Faktury jsou 
splatné ve lhůtě 10-ti dnů od vystavení, není-li dohodnuto jinak (vždy písemnou formou). 
Prodávající nabízí možnost zasílání faktur v elektronické podobě.
Souhlasím se zasíláním daňových dokladů - faktur jen v elektronické podobě na e-mailovou 
adresu :............................ ...............................................



8. Tuto dohodu mohou uzavírat nebo měnit nebo rušit pouze statutární orgány stran, případně 
podnikatelé, je-li kupující fyzickou osobou. Jednotlivé úkony podle smlouvy, zejména sjednání 
ceny a dalších podmínek dílčích dodávek, je oprávněna kterákoliv osoba oprávněná ve smyslu 
obchodního zákoníku jednat za účastníky, zejména jejich určení zaměstnanci a zmocněnci.

9. Doprava zboží je při ucelené dodávce v hodnotě nad 4.500,- bez DPH zdarma. Zdarma je rovněž v 
rámci pravidelných rozvozů zboží vozidlem prodávajícího v rámci jeho rozvozového regionu. V 
opačném případě je dopravné účtováno dle tarifů veřejných dopravců.

10. Při převzetí zboží je kupující povinen provést kontrolu množství a jakosti zboží a oznámit 
případné vady prodávajícímu do 24 hodin od převzetí (v pracovní dny). Notifikaci vad je kupující 
povinen provést písemně neprodleně po zjištění vad. Případné spory z vad zboží se účastníci 
zavazují řešit přednostně dohodou.

11. Bude-li zboží dodáváno ve vratných obalech, bude jejich cena kupujícímu vyúčtována 
v příslušném daňovém dokladu. V případě vrácení obalů bude vystaven dobropis.

12. Sjednává se výslovně, že prodávající je oprávněn jednostranně pozastavit dodávky zboží 
kupujícímu, pokud se kupující ocitne v prodlení s placením za předešle mezi prodávajícím a 
kupujícím uskutečněné dodávky zboží. Dodávky zboží za hotovostní platbu nejsou vyloučeny.

13. Zboží zůstává majetkem firmy Šroubek Ústí nad Labem, s.r.o. až do jeho úplného zaplacení. 
Firma Šroubek Ústí nad Labem, s.r.o. si vyhrazuje v případě nezaplacení právo odebrat zboží zpět.

14. Rozhodčí doložka-Všechny spory z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s vyloučením 
pravomoci obecních soudů řešeny v rozhodčím řízení v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb., před 
jediným rozhodcem určeným Arbitrážním soudem České republiky o. s., IČ 26988879 se sídlem 
Praha 5, Nám. 14. října 1307. Rozhodčí řízení se koná bez ústního jednání dle Rozhodčího řádu 
Arbitrážního soudu České republiky, o. s. a Pravidel o nákladech rozhodčího řízení Arbitrážního 
soudu České republiky, o. s., se kterými se smluvní strany před podpisem této smlouvy seznámily, 
které jsou veřejně dostupné na ........................................ a smluvní strany je dle své vůle 
považují za součást této rozhodčí doložky. Smluvní strany se rozhodnutí vydanému v tomto 
rozhodčím řízení podřídí s tím, že bude pro ně konečné a závazné. Strany si dále sjednávají, že 
součástí nákladů řízení je i odměna rozhodce uvedena v pravidlech o nákladech a sazebníku 
nákladů. Poplatek za rozhodčí řízení jde k tíži strany, která ve sporu podlehla.

15. Kupující si dohodu přečetl a obsahu porozuměl.Prohlašuje, že je způsobilý k právním úkonům a 
podpis je projev jeho skutečné vůle.Dohoda nebyla podepsána pod nátlakem,v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V Ústí nad Labem, dne


